ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-VX

V/v kinh phí thưởng

khuyến khích cho các tập

thể và cá nhân đạt thành

tích cao tại các cuộc thi

toàn quốc năm 2020

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng  12  năm 2020

                                             Kính gửi:

- Sở Văn hóa và Thể thao;

      - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản số 1584/TTr-

SVHTT ngày 17/11/2020; đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3442/STC-

TCHCSN ngày 01/12/2020 về việc thưởng khuyến khích cho tập thể và các cá

nhân đạt thành tích cao tại “Cuộc thi Độc tấu và Hòa tấu nhạc cụ dân tộc toàn

quốc” và “Cuộc thi tài năng trẻ diễn viên Tuồng và Dân ca Kịch toàn quốc” năm

2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Sở Văn hóa và Thể thao sử dụng 29.500.000 đồng (Hai

mươi chín triệu, năm trăm ngàn đồng) từ nguồn kinh phí sự nghiệp văn hóa

thông tin đã giao cho đơn vị theo Quyết định số 4668/QĐ-UBND ngày

16/12/2019 của UBND tỉnh để thưởng khuyến khích cho các tập thể và cá nhân

đạt thành tích cao tại “Cuộc thi Độc tấu và Hòa tấu nhạc cụ dân tộc toàn quốc” và

“Cuộc thi tài năng trẻ diễn viên Tuồng và Dân ca Kịch toàn quốc” năm 2020 (cụ

thể như phụ lục kèm theo Văn bản nêu trên của Sở Tài chính).

2. Sở Văn hóa và Thể thao có trách nhiệm sử dụng khoản kinh phí nêu trên

đúng mục đích và thanh quyết toán theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTVX;

- PVPVX;

- Lưu: VT, K5.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-02T15:03:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Bảo Lâm<tranbaolam-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-02T15:06:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-02T15:40:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-02T17:49:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-02T17:49:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-02T17:49:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!